& EONEHIP

Clasificacion por Categorias

Cateqoria JNM

Pos. Pos.

—CASTILLA
IT DUATLON STEELMAN L.D. EL AMOGABLE .SORIA (PRUEBA In_:Y LEON
SIN DRAFTING) CPTO. DE CASTILLA Y LEON DE DUATLON L.D.
Localidad | PINARES NAVALENO Distancia 12400 | 61650 H |
Fecha Carrera: ‘ sdbado, 28 de marzo de 2015 Hora publicacién ‘
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico: AMANCIO DEL CASTILLO Jurado de Competicion RUBEN ANDRES
Juez Arbitro: FERNANDO MUNIZ " FERNANDO MUKNIZ
Resp. Clasificaciones: MARCOS LOBO ! AMANCIO DEL CASTILLO
Datos de la Competicidn
CARRERA 12400 CICLISMO 61650 CARRERA 6400
2 Vueltas 3 Vueltas 2 Vueltas
Temberatura °c Temberatura °c Temberatura °c
INSCRITOS 18  FN | 1559 | NF | 15 NP 14 | pQ |
CARRERA CICLISMO CARRERA Tiempo
Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel T1 Pos /Tiempo/Vel T 2 Pos /Tiempo/Vel Meta Dif

Cat. Gen. porsal Nombre

1 124
2

132 ARTURO
148 69 TERESO

Categoria SUB23M

Pos. Pos.

Cat. Gen. Dorsal Nombre
1 66 89 NOE

2100 162 OSCAR
S 142 47 ARTURO

Cateqoria V1M
Pos. Pos.
Cat. Gen. porsal Nombre

TORRES FERNANDEZ
DEL RIO ALMATJANO

Apellidos

REDONDO MANGA
VARONA MARTIN
CASCON MARTIN

Apellidos

TRIATLON LA OLMA

Club

Club

DEPORAMA TRIATLON SOR 151 0:59:40 449

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

INTELLIGENT RUNNING -I 19 0:48:20 354
UNO PUBLICIDAD TRAGALE 111 0:55:02 426
CLUB DEPORTIVO TRIBETE 78 0:52:53 416

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

130 0:56:49 435

00:58 0,00

CICLISMO
T1 Pos /Tiempo/Vel

CICLISMO
T1 Pos /Tiempo/Vel

01:11 104 1:57:30 31,48 (01:09 148 0:38:55 6,05
146 0:38:38 6,02

CARRERA
T 2 Pos /Tiempo/Vel

01:12 101 1:56:46 3168 01:19 42 0:28:05 423
01:16 106 1:57:32 3147 01:10 91 0:30:27 445
02:02 137 2:05:24 2950 02:23 150 0:39:31 6,10

CARRERA
T 2 Pos /Tiempo/Vel

3:35:34 0:52:25
3:45:31 1:.02:22

Tiempo

Meta
Dif

3:15:42 0:32:33
3:25:27 0:42:18
3:42:13 0:59:04

Tiempo
Meta
Dif
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

1
13
14
20
46
48
49
52
71
76
78
80
82
83
87
92
97
98
102
105
108
110
122
136
137
147

135
159
104
80

63

44

127
101
106
138
88

112
158
136
68

122
151
126
107
105
139
146
128
147
129

ANGEL

CARLOS

JOSE LUIS
JOSE VICENTE
CARLOS
MANUEL MARTA
LUIS

MARCO ANTONIO
ANGEL

RAUL

JAVIER

JORGE

LUIS GUSTAVO
RAFAEL

JUAN LUIS
JOSE FRANCISCO
OSCAR

RICARDO
RICARDO
MANUEL

JUAN ANTONIO
JORGE

KOLDO

VICENTE
MARCOS

OSCAR

Cateqoria V2F

Pos.
Cat.

1

Pos.

Gen. Dorsal Nombre

157

189

MARIA MERCEDES

BARQUIN ALONSO
MERINO PEREZ
SANTOS GARCIA
BERMEJO MARTIN
ABRIL BLANCO
MARINO CARRENO
SANCHO BRAVO
GUINDAL GONZALEZ
GARCIA LLORENTE
DEL CAMPO 6GIL
ORTEGA FERNANDEZ
VITORES ARRANZ
PEDRAZA GALINDO
SAINZ ELORRIAGA
MIGUEL ULLOA
CHAMORRO GARCIA
GONZALEZ ARRANZ
BADIA PARDO
ARNAIZ PALOMAR
FERNANDEZ ACENA
BERMEJO MARTIN
VELASCO FRAILE
ACEDO GARCIA
LOPEZ FERNANDEZ
AGUILAR BENITO
LOPEZ SANZ

Apellidos

TORRES SERUENDO

UNO PUBLICIDAD TRAGALE
TRIATLON PISUERGA-TRIP
UNO PUBLICIDAD TRAGALE
SELER UNIVEST TRIATHLO
INDEPENDIENTE

CLUB TRIATLON LEON
CLUB DEPORTIVO TRIATLO
TRIATLON LA OLMA
SAGRADO CORAZON U.CP.
SELER UNIVEST TRIATHLO
TRIATLON PISUERGA-TRIP
INDEPENDIENTE

SELER UNIVEST TRIATHLO
UNO PUBLICIDAD TRAGALE
TRIATLON PISUERGA-TRIP
DEPORAMA TRIATLON SOR
TRIATLON CUELLAR

UNO PUBLICIDAD TRAGALE
TRIATLON LA OLMA

SELER UNIVEST TRIATHLO
SELER UNIVEST TRIATHLO
TRIATLON PISUERGA-TRIP
UNO PUBLICIDAD TRAGALE
TRIATLON LA OLMA

UNO PUBLICIDAD TRAGALE
TRIATLON LA OLMA

Club

SELER UNIVEST TRIATHLO

44
23
13
43
55
61
40
26
74
115
80
92
70
127
128
54
104
109
93
87
125
114
131
103
110
140

4

0:50:41
0:48:49
0:47:29
0:50:40
0:51:06
0:51:47
0:50:30
0:48:51
0:52:43
0:55:16
0:52:58
0:53:34
0:52:31
0:56:18
0:56:25
0:51:04
0:54:38
0:55:01
0:53:43
0:53:14
0:56:08
0:55:05
0:56:56
0:54:34
0:55:01
0:58:00

4,05
3,56
3,50
405
407
411
4,04
3,56
415
4,27
416
419
414
4,32
433
407
4,24
4,26
4,20
418
4,32
427
4,35
4,24
4,26

44

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

1:03:20

5,06

00:41
01:19
01:05
00:58
01:10
00:51
00:56
01:29
00:55
01:15
01:10
01:19
00:57
01:00
01:05
00:45
01:14
01:16
00:50
01:15
00:50
01:17
01:14
01:45
01:22
01:09

7 1:39:37 3713

22 1:43:39 3569
18 1:43:21 3579
15 1:42:28 36,10
47 1:49:13 33,87
51 1:49:40 3373
57 1:50:04 3361
75 1:52:34 3286
89 1:55:22 32,06
70 1:52:02 33,02
87 1:54:55 3219
82 1:54:25 3233
107 1:58:12 31,29
52 1:49:45 33,70
79 1:53:48 3250
94 1:56:01 31,88
73 1:52:26 32,90
88 1:55:21 32,07
110 1:58:47 3114

130 2:02:41 3015

108 1:58:18 31,27
115 1:59:25 30,98
86 1:54:46 3223
149

148

2:09:26 2858

2:08:45 2873

128 2:02:39 30,16

CICLISMO

T1 Pos /Tiempo/Vel

01:09

4 2:16:40 27,07

00:53
00:34
01:12
01:06
01:09
00:57
01:06
01:38
01:02
01:09
01:10
01:14
01:15
01:17
01:03
01:06
01:09
01:09
01:03
01:08
01:19
01:25
01:07
01:46
01:23
01:02

T2

02:13

20

19
25
51
43
65
31
39
81
72
77
33
107
71
118
119
93
96
54
105
m
153
100
113
152

0:27:02
0:25:25
0:26:55
0:27:24
0:28:34
0:28:06
0:29:03
0:27:36
0:27:52
0:29:52
0:29:28
0:29:41
0:27:39
0:32:21
0:29:25
0:33:36
0:33:40
0:30:37
0:31:12
0:28:42
0:32:09
0:32:46
0:41:27
0:31:28
0:32:52
0:41:22

CARRERA

Pos /Tiempo/Vel

413 2:58:54
2:59:46
3:00:02
3:02:36
428 3:11:12
423 3:11:21
111:39
:12:08
:117:54
:19:34
436 3:19:41
438 3:20:13
3:20:34
3:20:41
3:21:46
3:22:32
3:23:07
3:23:24
3:25:35
3:27:00
3:28:44
3:29:58
3:35:30
3:38:59
3:39:23
3:44:12

3,58
412

417

4,32
4,19

4,21

w w w w w

440

4,19
5,03
4,36
5,15
5,16
4,47
453
4,29
5,01
5,07
6,29
455
5,08

6,28

Tiempo
Meta

0:15:45
0:16:37
0:16:53
0:19:27
0:28:03
0:28:12
0:28:30
0:28:59
0:34:45
0:36:25
0:36:32
0:37:04
0:37:25
0:37:32
0:38:37
0:39:23
0:39:58
0:40:15
0:42:26
0:43:51
0:45:35
0:46:49
0:52:21
0:55:50
0:56:14
1:01:03

Dif

4 0:38:24 600 4:01:46 1:18:37
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Categoria V2M

Pos.
Cat.

1

2

10

11

12

13

14

Pos.

Gen. porsal Nombre

37
47
75
77
85
118
132
134
143
149
150
154
156
158

83

150
148
177
108

50
14
62
131
42
113
115
38

ALFONSO
FRANCISCO JAVIER
RAUL

FERNANDO

LUIS ANDRES
ARTURO

GUNTER PAUL

JOSE LUIS

JusTO

RICARDO
SANTIAGO

JOSE MANUEL
ANGEL

LUIS

Apellidos

MARTIN GONZAGA
ARCE CASTRILLO
ALONSO VELASCO
ORTEGA FERNANDEZ
GALGUERA VILLA
TORRES CELADA
GUTZEIT

NAVARRO GAMARRA
GARCIA GUERRA
SANZ MARTIN
FERNANDEZ GARCIA
PEREZ MALDONADO
VAZQUEZ GOIRI
REDONDO BADAS

Club

INDEPENDIENTE

UNO PUBLICIDAD TRAGALE
UNO PUBLICIDAD TRAGALE
TRIATLON PISUERGA-TRIP
SELER UNIVEST TRIATHLO
TRIATLON LA OLMA

CLUB DEPORTIVO TRIBETE
AGRUPACION CICLISTA AD
CLUB TRIATLON LEON
TRIATLON LA OLMA

CLUB DEPORTIVO TRIATLO
SELER UNIVEST TRIATHLO
SELER UNIVEST TRIATHLO
CD TRIATLON BOMBEROS

33
107
66

95

100
139
145
158
150
154
144
166
165
161

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

0:49:43
0:55:01
0:52:20
0:53:56
0:54:28
0:57:59
0:58:43
1:00:57
0:59:40
1:00:34
0:58:41
1:02:48
1:02:15
1:01:13

401
4,26
413
4,21
4,24
441
4,44
455
4,49
453
4,44
5,04
5,01

456

CICLISMO

T1 Pos /Tiempo/Vel

01:00
01:03
01:09
00:55
00:39
01:07
01:47
01:05
01:15
01:20
01:25
01:08
01:48
01:17

44
24
85
80
95
129
136
118
139
143
147
146
154
156

1:48:37
1:44:15
1:54:43
1:54:11
1:56:03
2:02:40
2:03:46
2:00:28
2:06:14
2:07:16
2:08:37
2:08:27
2:16:47
2:25:31

34,06
35,48
32,24
32,40
31,87
30,15
29,89
30,71
29,30
29,06
28,76
28,80
27,04

25,42

CARRERA

T 2 Pos /Tiempo/Vel

01:13
01:04
01:10
01:04
00:57
01:09
01:53
01:47
01:28
01:23
02:03
01:36
01:56
01:18

36
79
74
75
73
80
98
126
124
136
138
147
149
110

0:27:45
0:29:50
0:29:30
0:29:31
0:29:29
0:29:51
0:31:12
0:34:00
0:33:58
0:35:13
0:35:26
0:38:42
0:38:58
0:32:33

4,20
4,40
4,37
4,37
4,36
4,40
453
5,19
5,18
5,30
5,32
6,03
6,05

5,05

Tiempo
Meta

3:08:18
3:11:13
3:18:52
3:19:37
3:21:36
3:32:46
3:37:21
3:38:17
3:42:35
3:45:46
3:46:12
3:52:41
4:01:44
4:01:52

Dif
0:25:09
0:28:04
0:35:43
0:36:28
0:38:27
0:49:37
0:54:12
0:55:08
0:59:26
1:02:37
1:03:03
1:09:32
1:18:35
1:18:43
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